PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.08.2023
	№
	2798

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения от 21.12.2009 № 135, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 15.08.2023 № 1 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении реконструируемого индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 53:02:0062501:208, в территориальной зоне Ж.1. (зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами), площадью 1131 кв.метр, расположенном по адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, д.Сопины, в части отступа от восточной границы земельного участка 1 метр в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.08.2023 № 2798

[image: image1.png]o 320, 4(4.5) - NIC o OTK/OHEHIA kou-cysopoeckoe.doc [Pexinm orpanusentiod GymkumonansHocT] - Microsoft Word - X
B o ocons  rowecomus  comnpaconn pporposmie | o | st xonomranines -0
J_“J g Nuneina © () oara crpariua = ) Pagom % =]
2 O cera A " —— =2
T — Macuras 100% Hosoe Ynopagosus Pasgens Nepeimns | Marpoc
= [ —— S0 wnpnne s o e htmes
S e T = o Varpo
e e e o =
Momck 6 AokymenTe Laid r
N Tpmmoame el
[ES— —
3TOT AOKYMEHT He ey zoro peis
OBt SaToROBKOS - .
P —
asratin cospate
Seranomin s sommente,
Ppimerts o
o

Crpannua: 334 | Hncio cnos: 825 | B pycanii | IEE v +)